EMPENHO n° 2025NE000854, oriundo de adesão à Ata de Registro de Preços Corporativa nº ARPC.0023.00.2024.GOV. 
SAD.PE, decorrente do Processo nº º 0245/2024. Contratada: MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA, CNPJ nº 
37.673.034/0001-57. Objeto: aquisição de eletrodomésticos. Valor total: R$ 159.374,24 (cento e cinquenta e nove mil, 

trezentos e setenta e quatro reais e vinte e quatro centavos). Recife, 13/10/2025. Beatriz Cristina Fakih Leite Marques. 
Delegada Geral Adjunta de Polícia. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE 

PREGÃO Nº 90545/2025 - Unid. Compradora/UASG: 926150 

Objeto: